Cancelamento de licitação
Processo Licitatório Nº 24/2015
Edital de Pregão 24/2015
[bookmark: _GoBack]O Secretário Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, resolve  Cancelar a presente licitação, que tem por objeto a aquisição de materiais e Equipamentos de informática para uso, e distribuições nas Unidades Sanitárias, ESF’s, ACS e da Farmácia Básica da Secretaria Municipal da Saúde de Itaiópolis. Fundamentação: art. 49 da Lei 8.666/93. Esta Licitação terá nova data que será publicada. Itaiópolis, 27 de julho de 2015. Eliseu Alexandre Gabardo. Secretário Municipal da Saúde.